UBND HUYỆN TUY ĐỨC

TRƯỜNG TH LÊ MÃ LƯƠNG

Số 06/TB-LML

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐắkRTih, ngày18tháng 08năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch thời gian Năm học 2023-2024 trường TH Lê Mã Lương.

Căn cứ kế hoạch số 971/KH- UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục Phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Trường TH Lê Mã Lương thông báo kế hoạch thời gian năm học đối với học

sinh năm học 2023-2024 như sau:

1. Đối với lớp 1 tựu trường vào ngày 21/8/2023;

2. Đối với các lớp 2, 3, 4, 5 tựu trường vào ngày 28/8/2023;

3. Khai giảng năm học 2023-2024 vào ngày 5/9/2023;

4. Kế hoạch thời gian năm học:

Học kỳ I bắt đầu từ ngày 6/9/2023 đến trước ngày 14/01/2024;

Học kỳ II bắt đầu từ 15/01/2024 đến trường ngày 25/5/2024 và kết thúc năm

học trước ngày 31/5/2024.

Trên đây là thông báo kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của trường TH

Lê Mã Lương. Nhà trường thông báo đến CBQL, giáo viên, nhân viên, học sinh và

phụ huynh học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- CBQL, GV, NV (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Đình Trọng